
UCHWAŁA NR XLIV/246/2021 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 poz. 1038) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIV/191/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2021 zmienionej uchwałami: Nr XXXV/206/2021 z dnia 
18 stycznia 2021 r., Nr XXXVII/215/2021, Nr XXXVII/217/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr 
XXXIX/224/2021 z dnia 31 marca 2021 r., Nr XL/227/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XLI/230/2021, Nr 
XLII/231/2021 z dnia 21 maja 2021 r. i XLIII/239/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 373.431,47 zł, w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  200.311,47 zł; 

2) celowe w kwocie  173.120,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe - 115.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli - 24.500,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie - 33.620,00 zł”;; 

2) załącznik nr 7 „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Łuczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB535E5-F769-4C13-B3BC-79D345527BB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/246/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice - 2021 

w zł 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1 2 3 4 
 Rezerwa ogólna              200 311,47    

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818            200 311,47    
 Rezerwy celowe:             173 120,00    

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            115 000,00    
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              24 500,00    
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              33 620,00    
X Ogółem rezerwy X            373 431,47    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB535E5-F769-4C13-B3BC-79D345527BB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

